12021201
自
動
車
型
用
位
置

NEST GUIDES（ WITH MOUNTING PLATES, CONFIGURABLE LENGTH）
ネストガイド（取付板長さ指定）
注文例
Order
Alterations
追加工
型式 － L － H － A － B － M
NGNX － 150 － 40 － A150 － B80 － M12
型式 － L － H － A － B － M －（HTC・GRC・WSS・ENT）
NGNX  －150－ 40 －A150－B80－M12－ HTC
eHはR60・GRCの加工前寸法です。
e直角度の公差は焼入なしの値です。
R
0~
0.
5m
m
16
M
+
1
8
12 24
2-F7.832
16
2-C3 B 30
A
23.5
15
6
H
L
①
30°
R60
0.5 A
A
 ガイド部
溶接（全周）
②取付板
L－
H
CB8－20
出荷日
Delivery 5 ストーク B
TEETEC
TEBTEA
TEL
NBB
NBBC
m 材質　NBB　SS400
NBBC　S45C
12
16
2-C2
2-C3 T
L
S
H
30B
R60
e HはR60の加工前寸法です。
ネストガイドブランク
型式
S
L
指定10mm単位
H
指定10mm単位Type 板厚T
NBBCL 16 50
200～250
20～60260～300